
 1 

Strona internetowa                                                                              Elbląg, dnia  15.12.2015 r. 
 
 
Oznaczenie sprawy 39/2015 

 
Do wszystkich uczestników postępowania 

 
 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZYCH OFERT,  
OFERCIE ODRZUCONEJ ORAZ UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA  

 
Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146, 82-300 Elbląg informuje, że 
w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie przetargu     nieograniczonego   powyżej 
207 000 Euro opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 
17.10.2015 r. pod numerem 2015/S 202-365880 na dostawę szwów chirurgicznych oraz 
hemostatyków w 29 pakietach dla potrzeb Bloku Operacyjnego i Oddziałów Zabiegowych 
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu wraz z przeprowadzeniem nieodpłatnego 
szkolenia personelu medycznego w zakresie prawidłowego stosowania hemostatyków, 
Zamawiający dokonał w dniu 15.12.2015 r. wyboru ofert najkorzystniejszych. 
 
Za najkorzystniejsze oferty w zakresie poszczególnych pakietów Zamawiający wybrał: 
w zakresie pakietu Nr 1 
Oferta Nr 8 
Przedsiębiorstwo YAVO Sp. z o.o. 
ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów 
cena netto: 29 644,50 zł, cena brutto: 32 016,06 zł 
w zakresie pakietu Nr 2 
Oferta Nr 5 
Aesculap Chifa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
cena netto: 31 073,66 zł, cena brutto: 33 559,55 zł 
w zakresie pakietu Nr 3 
Oferta Nr 8 
Przedsiębiorstwo YAVO Sp. z o.o. 
ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów 
cena netto: 81 031,84 zł, cena brutto: 87 514,39 zł 
w zakresie pakietu Nr 4 
Oferta Nr 10  
Johnson&Johnson Poland Sp. z o.o. 
ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
cena netto: 25 250,00 zł, cena brutto: 27 270,00 zł 
w zakresie pakietu Nr 5 
Oferta Nr 10  
Johnson&Johnson Poland Sp. z o. o. 
ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
cena netto: 594 880,00 zł, cena brutto: 642 470,40 zł 
w zakresie pakietu Nr 6 
Oferta Nr 3 
Covidien Polska Sp. z o.o. 
ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 
cena netto: 73 102,40 zł, cena brutto: 78 950,59 zł 
 
 



 2 

w zakresie pakietu Nr 7 
Oferta Nr 5 
Aesculap Chifa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
termin płatności – 30 dni, termin dostawy – 2 dni robocze 
cena netto: 22 540,00 zł, cena brutto: 24 343,20 zł 
w zakresie pakietu Nr 8 
Oferta Nr 10  
Johnson&Johnson Poland Sp. z o. o. 
ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
cena netto: 156 002,00 zł, cena brutto: 168 482,16 zł 
w zakresie pakietu Nr 9 
Oferta Nr 8 
Przedsiębiorstwo YAVO Sp. z o.o. 
ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów 
cena netto: 5 896,00 zł, cena brutto: 6 367,68 zł 
w zakresie pakietu Nr 10 
Oferta Nr 8 
Przedsiębiorstwo YAVO Sp. z o.o. 
ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów 
cena netto: 13 520,00 zł, cena brutto: 14 601,60 zł 
w zakresie pakietu Nr 11 
Oferta Nr 8 
Przedsiębiorstwo YAVO Sp. z o.o. 
ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów 
cena netto: 17 218,00 zł, cena brutto: 18 595,44 zł 
w zakresie pakietu Nr 12 
Oferta Nr 8 
Przedsiębiorstwo YAVO Sp. z o.o. 
ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów 
cena netto: 5 994,00 zł, cena brutto: 6 473,52 zł 
w zakresie pakietu Nr 13 
Oferta Nr 8 
Przedsiębiorstwo YAVO Sp. z o.o. 
ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów 
cena netto: 6 044,00 zł, cena brutto: 6 527,52 zł 
w zakresie pakietu Nr 14 
Oferta Nr 10  
Johnson&Johnson Poland Sp. z o. o. 
ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
cena netto: 24 800,00 zł, cena brutto: 26 784,00 zł 
w zakresie pakietu Nr 15 
Oferta Nr 10  
Johnson&Johnson Poland Sp. z o. o. 
ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
cena netto: 15 050,00 zł, cena brutto: 16 254,00 zł 
w zakresie pakietu Nr 16 
Oferta Nr 8 
Przedsiębiorstwo YAVO Sp. z o.o. 
ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów 
cena netto: 10 920,00 zł, cena brutto: 11 793,60 zł 
w zakresie pakietu Nr 17 
Oferta Nr 3 
Covidien Polska Sp. z o.o. 



 3 

ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 
cena netto: 258 523,00 zł zł, cena brutto: 279 204,84 zł 
w zakresie pakietu Nr 18 
Oferta Nr 5 
Aesculap Chifa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
cena netto: 36 924,00 zł, cena brutto: 39 877,92 zł 
w zakresie pakietu Nr 19 
Oferta Nr 5 
Aesculap Chifa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
cena netto: 35 334,80 zł, cena brutto: 38 161,58 zł 
w zakresie pakietu Nr 20 
Oferta Nr 6 
Promedica Toruń spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka Komandytowa 
ul. Grudziądzka 159A, 87-100 Toruń 
cena netto: 7 575,00 zł, cena brutto: 8 181,00 zł 
w zakresie pakietu Nr 21 
Oferta Nr 7 
Konsorcjum firm: 
PGF URTICA Sp. z o.o. 
ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 
Polska Grupa Farmaceutyczna S.A.  
ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 
cena netto: 714 510,00 zł, cena brutto: 771 670,80 zł 
w zakresie pakietu Nr 22 
Oferta Nr 10  
Johnson&Johnson Poland Sp. z o. o. 
ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
cena netto: 403 554,00 zł, cena brutto: 435 838,32 zł 
w zakresie pakietu Nr 23 
Oferta Nr 5 
Aesculap Chifa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
cena netto: 56 000,00 zł, cena brutto: 60 480,00 zł 
w zakresie pakietu Nr 24 
Oferta Nr 5 
Aesculap Chifa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
cena netto: 5 792,00 zł, cena brutto: 6 255,36 zł 
w zakresie pakietu Nr 26 
Oferta Nr 5 
Aesculap Chifa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
cena netto: 17 887,50 zł, cena brutto: 19 318,50 zł 
w zakresie pakietu Nr 27 
Oferta Nr 5 
Aesculap Chifa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 
cena netto: 811 114,40 zł, cena brutto: 876 003,55 zł 
w zakresie pakietu Nr 28 
Oferta Nr 10  
Johnson&Johnson Poland Sp. z o. o. 
ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 



 4 

cena netto: 12 000,00 zł, cena brutto: 12 960,00 zł 
w zakresie pakietu Nr 29 
Oferta Nr 8 
Przedsiębiorstwo YAVO Sp. z o.o. 
ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów 
cena netto: 1 261,50 zł, cena brutto: 1 362,42 zł 
 
Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferty w/w Wykonawców spełniają 
wszystkie wymogi oraz warunki SIWZ oraz uzyskały największą łączną liczbę punktów na 
podstawie kryterium określonym w SIWZ tj. cena - 95%; termin dostawy - 5%; łącznie 100% 
 
Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U z dnia 09 sierpnia 2013 r. poz. 907 z póź. zm.) 
podaje nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty wraz ze 
streszczeniem oceny i porównania złożonych ofert zawierających punktację przyznaną 
ofertom w kryterium ceny, kryterium termin dostawy i łączną punktację: 
pakiet Nr 1 
1. Oferta Nr 3; Covidien Polska Sp. z o.o.ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 
  - kryterium cena: 3 x 58,75 pkt. x 95% = 167,43 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 x 100,00 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
  - łącznie: 182,43 pkt. 
2. Oferta Nr 5; Aesculap Chifa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Tysiąclecia 14,  
    64-300 Nowy Tomyśl 
  - kryterium cena: 3 x 56,72 pkt. x 95% = 161,65 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 x 100,00 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
  - łącznie: 176,65 pkt. 
3. Oferta Nr 8; Przedsiębiorstwo YAVO Sp. z o.o.ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów 
 - kryterium cena: 3 x100 pkt. x 95% = 285,00 pkt. 
 - kryterium termin dostawy: 3 x 66,66 pkt. x 5% = 9,99 pkt. 
 - łącznie: 294,99 pkt. 
4. Oferta Nr 10; Johnson&Johnson Poland Sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
  - kryterium cena: 3 x 34,69 pkt. x 95% = 98,86 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 x 100,00 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
  - łącznie: 113,86 pkt. 
pakiet Nr 2 
1. Oferta Nr 5; Aesculap Chifa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością; ul. Tysiąclecia 14,  
    64-300 Nowy Tomyśl 
  - kryterium cena: 3 x 100,00 pkt. x 95% = 285,00 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 x 100,00 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
  - łącznie: 300,00 pkt. 
2. Oferta Nr 10; Johnson&Johnson Poland Sp. z o.o.; ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
  - kryterium cena: 3 x72,55 pkt. x 95% = 206,76 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 x 66,66 pkt. x 5% = 9,99 pkt. 
  - łącznie: 216,75 pkt. 
pakiet Nr 3 
1. Oferta Nr 3; Covidien Polska Sp. z o.o.; ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 
  - kryterium cena: 3 x 76,88 pkt. x 95% = 219,10 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 x 100,00 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
  - łącznie: 234,10 pkt. 
2. Oferta Nr 8; Przedsiębiorstwo YAVO Sp. z o.o., ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów 
  - kryterium cena: 3 x100 pkt. x 95% = 285,00 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 x 66,66 pkt. x 5% = 9,99 pkt. 
  - łącznie: 294,99 pkt. 
3. Oferta Nr 10; Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 



 5 

  - kryterium cena: 3 x 34,72 pkt. x 95% = 98,95 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 x 66,66 pkt. x 5% = 9,99 pkt. 
  - łącznie: 108,94 pkt. 
pakiet Nr 4 
1. Oferta Nr 10; Johnson & Johnson Poland Sp. z o.o. ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
  - kryterium cena: 3 x100 pkt. x 95% = 285,00 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 x 66,66 pkt. x 5% = 9,99 pkt. 
  - łącznie: 294,99 pkt. 
pakiet Nr 5 
1. Oferta Nr 10; Johnson&Johnson Poland Sp. z o. o.ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
  - kryterium cena: 3 x100 pkt. x 95% = 285,00 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 x 66,66 pkt. x 5% = 9,99 pkt. 
  - łącznie: 294,99 pkt. 
pakiet Nr 6 
1. Oferta Nr 3; Covidien Polska Sp. z o.o.; ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 
  - kryterium cena: 3 x100 pkt. x 95% = 285,00 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 x 100,00 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
  - łącznie: 300,00 pkt. 
2. Oferta Nr 5; Aesculap Chifa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Tysiąclecia 14,  
    64-300 Nowy Tomyśl 
  - kryterium cena: 3 x 86,30 pkt. x 95% = 245,95 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 x 100,00 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
  - łącznie: 260,95 pkt. 
3. Oferta Nr 10; Johnson&Johnson Poland Sp. z o. o.ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
  - kryterium cena: 3 x 63,21 pkt. x 95% = 180,14 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 x 66,66 pkt. x 5% = 9,99 pkt. 
  - łącznie: 190,13 pkt. 
pakiet Nr 7 
1. Oferta Nr 3; Covidien Polska Sp. z o.o.; ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 
  - kryterium cena: 3 x 83,10 pkt. x 95% = 236,83 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 x 100,00 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
  - łącznie: 251,83 pkt. 
2. Oferta Nr 5; Aesculap Chifa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością; ul. Tysiąclecia 14,  
    64-300 Nowy Tomyśl 
  - kryterium cena: 3 x100 pkt. x 95% = 285,00 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 x 100,00 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
  - łącznie: 300,00 pkt. 
3. Oferta Nr 10; Johnson & Johnson Poland Sp. z o. o.; ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
  - kryterium cena: 3 x 58,31 pkt. x 95% = 166,18 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 x 66,66 pkt. x 5% = 9,99 pkt. 
  - łącznie: 176,17 pkt. 
pakiet Nr 8 
1. Oferta Nr 10; Johnson & Johnson Poland Sp. z o. o.; ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
  - kryterium cena: 3 x100 pkt. x 95% = 285,00 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 x 66,66 pkt. x 5% = 9,99 pkt. 
  - łącznie: 294,99 pkt. 
pakiet Nr 9 
1. Oferta Nr 3; Covidien Polska Sp. z o.o.; ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 
  - kryterium cena: 3 x 71,40 pkt. x 95% = 203,49 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 x 100,00 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
  - łącznie: 218,49 pkt. 
2. Oferta Nr 4; MDT Sp. z o.o.; ul. Skośna 12A, 30-383 Kraków 
  - kryterium cena: 3 x 65,51 pkt. x 95% = 186,70 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 x 100,00 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 



 6 

   - łącznie: 201,70 pkt. 
3. Oferta Nr 8; Przedsiębiorstwo YAVO Sp. z o.o.ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów 
  - kryterium cena: 3 x100 pkt. x 95% = 285,00 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 x 66,66 pkt. x 5% = 9,99 pkt. 
  - łącznie: 294,99 pkt. 
4. Oferta Nr 10; Johnson & Johnson Poland Sp. z o. o.ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
 - oferta niepodlegająca ocenie 
pakiet Nr 10 
1. Oferta Nr 8; Przedsiębiorstwo YAVO Sp. z o.o.ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów 
  - kryterium cena: 3 x100 pkt. x 95% = 285,00 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 x 66,66 pkt. x 5% = 9,99 pkt. 
  - łącznie: 294,99 pkt. 
2. Oferta Nr 10; Johnson&Johnson Poland Sp. z o. o.ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
 - oferta niepodlegająca ocenie 
pakiet Nr 11 
1. Oferta Nr 8; Przedsiębiorstwo YAVO Sp. z o.o.ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów 
  - kryterium cena: 3 x100 pkt. x 95% = 285,00 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 x 66,66 pkt. x 5% = 9,99 pkt. 
  - łącznie: 294,99 pkt. 
2. Oferta Nr 10; Johnson&Johnson Poland Sp. z o. o.ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
 - oferta niepodlegająca ocenie 
pakiet Nr 12 
1. Oferta Nr 8; Przedsiębiorstwo YAVO Sp. z o.o.ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów 
  - kryterium cena: 3 x100 pkt. x 95% = 285,00 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 x 66,66 pkt. x 5% = 9,99 pkt. 
  - łącznie: 294,99 pkt. 
2. Oferta Nr 10; Johnson & Johnson Poland Sp. z o. o.ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
  - kryterium cena: 3 x 56,44 pkt. x 95% = 160,85 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 x 66,66 pkt. x 5% = 9,99 pkt. 
  - łącznie: 170,84 pkt. 
pakiet Nr 13 
1. Oferta Nr 5; Aesculap Chifa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością; ul. Tysiąclecia 14,  
    64-300 Nowy Tomyśl 
  - kryterium cena: 3 x 47,74 pkt. x 95% = 136,05 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 x 100,00 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
  - łącznie: 151,05 pkt. 
2. Oferta Nr 8; Przedsiębiorstwo YAVO Sp. z o.o.ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów 
  - kryterium cena: 3 x100 pkt. x 95% = 285,00 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 x 66,66 pkt. x 5% = 9,99 pkt. 
  - łącznie: 294,99 pkt. 
3. Oferta Nr 10; Johnson & Johnson Poland Sp. z o. o.; ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
  - kryterium cena: 3 x 41,38 pkt. x 95% = 117,96 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 x 66,66 pkt. x 5% = 9,99 pkt. 
  - łącznie: 127,95 pkt. 
pakiet Nr 14 
1. Oferta Nr 10; Johnson & Johnson Poland Sp. z o. o.ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
  - kryterium cena: 3 x100 pkt. x 95% = 285,00 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 x 66,66 pkt. x 5% = 9,99 pkt. 
  - łącznie: 294,99 pkt. 
pakiet Nr 15 
1. Oferta Nr 10; Johnson&Johnson Poland Sp. z o. o.; ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
  - kryterium cena: 3 x100 pkt. x 95% = 285,00 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 x 66,66 pkt. x 5% = 9,99 pkt. 
  - łącznie: 294,99 pkt. 



 7 

pakiet Nr 16 
1. Oferta Nr 3; Covidien Polska Sp. z o.o.ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 
  - kryterium cena: 3 x 54,27 pkt. x 95% = 154,66 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 x 100,00 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
  - łącznie: 169,66 pkt. 
2. Oferta Nr 8; Przedsiębiorstwo YAVO Sp. z o.o.ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów 
  - kryterium cena: 3 x100 pkt. x 95% = 285,00 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 x 66,66 pkt. x 5% = 9,99 pkt. 
  - łącznie: 294,99 pkt. 
pakiet Nr 17 
1. Oferta Nr 3; Covidien Polska Sp. z o.o.ul. Polna 11, 00-633 Warszawa 
  - kryterium cena: 3 x100 pkt. x 95% = 285,00 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 x 100,00 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
  - łącznie: 300,00 pkt. 
2. Oferta Nr 5; Aesculap Chifa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością; ul. Tysiąclecia 14,  
    64-300 Nowy Tomyśl 
  - kryterium cena: 3 x 88,20 pkt. x 95% = 251,37 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 x 100,00 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
  - łącznie: 266,37 pkt. 
pakiet Nr 18 
1. Oferta Nr 5; Aesculap Chifa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością; ul. Tysiąclecia 14,   
    64-300 Nowy Tomyśl 
  - kryterium cena: 3 x100 pkt. x 95% = 285,00 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 x 100,00 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
  - łącznie: 300,00 pkt. 
pakiet Nr 19 
1. Oferta Nr 5; Aesculap Chifa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością; ul. Tysiąclecia 14,  
    64-300 Nowy Tomyśl 
  - kryterium cena: 3 x100 pkt. x 95% = 285,00 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 x 100,00 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
  - łącznie: 300,00 pkt. 
pakiet Nr 20 
1. Oferta Nr 1; ARNO-MED Sp. z o.o.; 55-081 Mietków, ul. Kolejowa 24 
  - kryterium cena: 3 x 85,88 pkt. x 95% = 244,75 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 x 66,66 pkt. x 5% = 9,99 pkt. 
  - łącznie: 254,74 pkt. 
2. Oferta Nr 5; Aesculap Chifa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością; ul. Tysiąclecia 14,  
    64-300 Nowy Tomyśl 
  - kryterium cena: 3 x 70,13 pkt. x 95% = 199,87 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 x 100,00 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
  - łącznie: 214,87 pkt. 
3. Oferta Nr 6; Promedica Toruń spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka  
     Komandytowa; ul. Grudziądzka 159A, 87-100 Toruń 
  - kryterium cena: 3 x100 pkt. x 95% = 285,00 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 x 100,00 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
  - łącznie: 300,00 pkt. 
4. Oferta Nr 9; ZARYS International Group spółka z ograniczoną odpowiedzialnością spółka  
    komandytowa; ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 
  - kryterium cena: 3 x 93,51 pkt. x 95% = 266,50 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 x 100,00 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
  - łącznie: 281,50 pkt. 
pakiet Nr 21 
1. Oferta Nr 2; INTRA Sp. z o.o.ul. Odrowąża 11, 03-310 Warszawa 
  - kryterium cena: 3 x 99,60 pkt. x 95% = 283,86 pkt. 



 8 

  - kryterium termin dostawy: 3 x 100,00 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
  - łącznie: 298,86 pkt. 
2. Oferta Nr 7; Konsorcjum firm:PGF URTICA Sp. z o.o.ul. Krzemieniecka 120, 54-613  
    Wrocław oraz Polska Grupa Farmaceutyczna S.A.ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 
  - kryterium cena: 3 x100 pkt. x 95% = 285,00 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 x 100,00 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
  - łącznie: 300,00 pkt. 
pakiet Nr 22 
1. Oferta Nr 10; Johnson & Johnson Poland Sp. z o. o.ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
  - kryterium cena: 3 x100 pkt. x 95% = 285,00 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 x 66,66 pkt. x 5% = 9,99 pkt. 
  - łącznie: 294,99 pkt. 
pakiet Nr 23 
1. Oferta Nr 5; Aesculap Chifa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością; ul. Tysiąclecia 14,  
    64-300 Nowy Tomyśl 
  - kryterium cena: 3 x100 pkt. x 95% = 285,00 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 x 100,00 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
  - łącznie: 300,00 pkt. 
pakiet Nr 24 
1. Oferta Nr 5; Aesculap Chifa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością; ul. Tysiąclecia 14,  
    64-300 Nowy Tomyśl 
  - kryterium cena: 3 x100 pkt. x 95% = 285,00 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 x 100,00 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
  - łącznie: 300,00 pkt. 
pakiet Nr 26 
1. Oferta Nr 5; Aesculap Chifa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością; ul. Tysiąclecia 14,  
    64-300 Nowy Tomyśl 
  - kryterium cena: 3 x100 pkt. x 95% = 285,00 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 x 33,33 pkt. x 5% = 4,99 pkt. 
  - łącznie: 289,99 pkt. 
pakiet Nr 27 
1. Oferta Nr 5; Aesculap Chifa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością; ul. Tysiąclecia 14,  
    64-300 Nowy Tomyśl 
  - kryterium cena: 3 x 100 pkt. x 95% = 285,00 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 x 33,33 pkt. x 5% = 4,99 pkt. 
  - łącznie: 289,99 pkt. 
pakiet Nr 28 
1. Oferta Nr 5; Aesculap Chifa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością; ul. Tysiąclecia 14,  
    64-300 Nowy Tomyśl 
  - kryterium cena: 3 x 37,55 pkt. x 95% = 107,01 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 x 100,00 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
  - łącznie: 122,01 pkt. 
2. Oferta Nr 10; Johnson & Johnson Poland Sp. z o. o.ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
  - kryterium cena: 3 x100 pkt. x 95% = 285,00 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 x 66,66 pkt. x 5% = 9,99 pkt. 
  - łącznie: 294,99 pkt. 
pakiet Nr 29 
1. Oferta Nr 5; Aesculap Chifa Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością; ul. Tysiąclecia 14,  
    64-300 Nowy Tomyśl 
  - kryterium cena: 3 x 71,45 pkt. x 95% = 203,63 pkt. 
  - kryterium termin dostawy: 3 x 100,00 pkt. x 5% = 15,00 pkt. 
  - łącznie: 218,63 pkt. 
2. Oferta Nr 8; Przedsiębiorstwo YAVO Sp. z o.o.ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów 
  - kryterium cena: 3 x100 pkt. x 95% = 285,00 pkt. 



 9 

  - kryterium termin dostawy: 3 x 66,66 pkt. x 5% = 9,99 pkt. 
  - łącznie: 294,99 pkt. 
 
Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 2 Ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity Dz.U z dnia 09 sierpnia 2013 r. 
poz. 907 z póź. zm.) informuje, że w dniu 15.12.2015 r. w przedmiotowym postępowaniu 
odrzucił: 

 Ofertę Nr 10; Johnson&Johnson Poland Sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa 
w zakresie pakietu Nr 9, 10, 11 na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U z dnia 09 sierpnia 
2013 r. poz. 907 z póź. zm.) –„Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli jej treść nie 
odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, z zastrzeżeniem art. 87 
ust. 2 pkt. 3” 

               Uzasadnienie: 
               Wykonawca w zakresie pakietu Nr 9, Nr 10, Nr 11 załączył do oferty próbki, które nie  
               spełniają wymogów pkt. 6.8 ppkt. 3 SIWZ oraz pkt. 3.12 SIWZ, gdyż nie były    
               „fabrycznie zafoliowane”. Wykonawca na wezwanie Zamawiającego z dnia 07.12.2015  
               r. w wymaganym terminie tj. do dnia 11.12.2015 r. nie uzupełnił próbek w zakresie  
               pakietu Nr 9,10,11. Tym samym wymóg pkt. 6.8 ppkt. 3 SIWZ uznaje się za  
               niespełniony w zakresie pakietu Nr 9,10,11, a oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu w  
               tym zakresie. 

 
 
Zamawiający informuje, że unieważnia w dniu 15.12.2015 r. postępowanie w zakresie  
pakietu Nr 25 na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
Zamówień Publicznych ( Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, 
jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu...) 
Uzasadnienie faktyczne:  
- w zakresie pakietu Nr 25 nie wpłynęła żadna oferta.  
 

Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz.U z dnia 09 sierpnia 2013 r. 
poz. 907 z póź. zm.) informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego z 
wyłonionymi Wykonawcami może być zawarta po dniu 30.12.2015 r. - podstawa art. 94 
ust. 1 pkt. 1 w/w ustawy.   
 


